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HAKI SAFETYS VD OCH KONCERNCHEF SLUTAR 
UNDER 2027

HAKI Safetys VD och koncernchef, Sverker Lindberg, har meddelat bolagets styrelse att han 
avser att lämna sin anställning senast april 2027. Processen för att rekrytera en ny VD och 
koncernchef kommer att inledas omgående.

Sverker Lindberg tillträdde som VD och koncernchef på HAKI Safety, dåvarande Midway 
Holding, 2016. Under hans tid har koncernen utvecklats från ett konglomerat till en fokuserad 
industrikoncern med inriktning på säkerhetsprodukter och lösningar som skapar säkra 
förhållanden för alla som arbetar i krävande miljöer.

– Å hela styrelsens vägnar riktar jag mitt stora tack till Sverker. Den strategiomläggning och 
efterföljande utveckling som koncernen har genomgått under hans ledarskap är 
imponerande. Koncernen är väl positionerad inför framtiden, säger Thomas Widstrand, 
styrelseordförande för HAKI Safety.

– Jag vill tacka för det förtroende jag haft från styrelsen och ägarna under mina snart tio år i 
koncernen. Med förvissningen om att bolaget har en fastslagen, solid och beprövad strategi 
ser jag nu fram emot en friare roll i arbetslivet, säger Sverker Lindberg, VD och koncernchef 
för HAKI Safety.

Sverker Lindberg kommer att fortsätta som VD och koncernchef för HAKI Safety tills dess att 
en efterträdare är utsedd, dock senast till april 2027. Utöver sitt engagemang i HAKI Safety är 
Sverker styrelseordförande för Kulturen i Lund och Lagafors AB.

För mer information, kontakta

Thomas Widstrand, styrelsens ordförande
Mail: info@hakisafety.com
Tel: 070-547 1810

Sverker Lindberg, VD och koncernchef
Mail:  sverker.lindberg@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10

Om HAKI Safety AB (publ)

HAKI Safety är en internationell industrikoncern med fokus på säkerhetsprodukter och 
lösningar som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga arbetsplatser. Koncernen har en 
årsomsättning om cirka 1,2 miljarder kronor och är sedan 1989 noterad på Nasdaq Stockholm 
Small Cap. HAKI Safety erbjuder ett brett utbud av produkter och lösningar inom 
arbetsplatssäkerhet och systemställningar samt digitala och tekniska lösningar som hjälper 
kunderna att uppnå säkerhet och effektivitet i deras miljöer.
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Denna information är sådan information som HAKI Safety AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-05-07 08:50 CEST.
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